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Vad händer med boendestödet framöver?  
Interpellation från Socialdemokraterna till Mats Gerdau (M), kommunstyrelsens ordförande. 

Vi har fått kännedom om att boendestöd i kommunal regi planeras att läggas ned då det går med 
ekonomiskt underskott. Detta ser vi socialdemokrater allvarligt på då det är en mycket viktig och 
uppskattad del av socialpsykiatrin i Nacka. Om det blir verklighet att boendestöd i kommunal regi 
läggs ned står långsiktig samhällsekonomisk vinst står på spel gentemot kortsiktigt ekonomiskt utfall. 

Boendestöd innebär att man får stöd och hjälp att få vardagen att fungera. Boendestödjaren kan 

hjälpa till med social träning, att skapa struktur i tillvaron eller stötta för att klara praktiska frågor. 

Boendestöd kan beviljas till personer med en psykisk, neuropsykiatrisk, begåvningsmässig 

funktionsnedsättning eller till personer med beroendeproblem. 

Den som fått beslut om boendestöd väljer själv anordnare genom kommunens kundval, där då 

Nacka kommun är en av anordnarna idag.  

Ett bra och välfungerande boendestöd bygger på relationer och är ofta någonting som klienterna 
och boendestödjaren har byggt upp över tid. Det kommunala boendestödet står för kvalitet och 
kontinuitet för merparten av de nackabor som är i behov av detta stöd. Det finns nu en risk att flera 
av de som har kommunalt boendestöd idag inte kommer välja en ny anordnare om det kommunala 
alternativet läggs ned. Det kan i värsta fall vara förödande för klienten.  

Därför är vi socialdemokrater oroade över vad som händer om vi lägger ned boendestöd i kommunal 
regi och därmed gör oss av med väldigt kompetent personal inom denna del av socialpsykiatrin.  

Mot denna bakgrund önskar vi att följande frågor besvaras:   

- Känner ni er trygga med att lägga ned boendestöd i kommunal regi? 
- Tror ni att klienterna som har boendestöd i kommunal regi idag kommer att få det stöd som 

de behöver även framöver? 
- Hur säkerställer ni att vi inte tappar klienter när de erbjuds välja en annan anordnare?  
- Vad händer med den personal som idag är anställda i kommunen som boendestödjare?  
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